








Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj (& tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri n& 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t& ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Kredi Personale né me 20.11.2017
né shumén 500,000 Lek me afat 7 vjet.

Gjendje me 31.12.2017 — 497.601.60 Lek

Shlyerja filluar m& 04.01.2018 dhe perfundon me
20.11.2024 me 9.47% interes dhe me kest mujor

8,148.96 Leké

Kredia né deklarimin e

méparshém u mbyll.

497,601

(katérqindenéntédhjet
eshatémijé €
gjashtéqindenjé€) Leké

Kredi pér pajisje shtépiake né je
11.07.2017 35.990 Lek me afat 1 vit

Gjendje me 31.12.2017 — 20,833 Leké&

Shlyerja filluar me 27.08.2017 dhe perfundon me
11.07.2018 me interes 14.40% dhe kést mujor 3,238
Leké

9.714 (néntémijé
shtatéqindekatéembédhje
té) lek

20,800
(njézeémijéetetéqind)
Leké

Kredi Konsumatore me interes fiks né FNuk ka
142,651 me afat 1 vit filluar mé 28,12, 2 .

Gjendje mé 31.12.2017, 142,651 LEK

Shlyerja fillon mé 28.01.2018 dhe pérfundon mé
28.12.2018 me interes 0% dhe me kést mujor 11,887
LEK

142,651
((njégindedyzetedymi
jé e
gjashtégindepesédheijt
eéenjé LEK)

Limit Overdrafti né - B

“Periodik/Vietor”

Shlyer e gjithé shuma
nga deklarimi i

méparshém

140n14 ()

(700 Euro).

110,000 Leké




Karté Krediti Shlyer e gjithé shuma né | 5000 Euro
deklarimin e méparshém
dhe hapja e kartés sé& re
Master Card Gold
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI 1 KRIJIMIT

7.000.000 Leké
(shtaté milion)

5000 Euro
Llogari bankare tek . Gjendje me 09.10.2017 (pesémijé)

Burimi i krijimit: Kursime familjare

2500 Euro
Automjet Golf 4 prodhim i vitit 1998 (dymijéepeséqind)
Burimi i krijimit: Kredings ~ 30.000 Leke

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vlerg t& vecant& mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vierén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe n¢ huadbénie, né leké ose né valuté t& huaj;
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